

Vysvetlenie súťažných podkladov č. I

1. Otázka:

1. V SO20 je v TS uvedená monolitická požiarňa nádrž o objeme 45m³. Vo výkaze je však uvedená prefabrikovaná nádrž o objeme 30m³. Žiadame VO o vysvetlenie resp. zosúladenie podkladov.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ na predmetnej otázke stále pracuje.

2. Otázka:

V SO17 je vo vč 02 uvedený objem žumpy 10m³, vo výkaze je uvedená žumpa 13m³. Žiadame VO o vysvetlenie resp. zosúladenie podkladov

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ na predmetnej otázke stále pracuje.

Verejný obstarávateľ na základe predmetných otázok predlžuje lehotu na predkladanie ponúk do 21.05.2021 do 10:00 hod.